様式第1号の2(第1面)
(日本産業規格A列4)

※届 出 受 理 番 号

※届出受理年月日 年  月  日

特別の法人無料職業紹介事業届出書
年  月  日

  厚生労働大臣  殿
届 出 者

  職業安定法第33条の3第1項の規定により下記のとおり届け出ます。
記

  (ふりがな)

1 名 称

  (ふりがな)

2 所 在 地

〒□□□―□□□□     電話   (   )

3 その役員の氏名、役名及び住所

氏名(ふりがな) 役 名 住 所

代
表
者

〒(     )

(   )   ―

〒(     )

(   )   ―

〒(     )

(   )   ―

〒(     )

(   )   ―

〒(     )

(   )   ―

〒(     )

(   )   ―

〒(     )

(   )   ―

4 職業紹介事業を行う事業所に関する事項

事 業 所

名 称 所 在 地

職 業 紹介 責任 者 担当者職・氏名・電話番号

氏 名 住 所

(  )  ―

※